[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國114年8月12日
發文字號：北市房仲城字第114091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：全聯會來函有關內政部將辦理114年度地政士及不動產經紀業防制洗錢及打擊資恐非現地(書面)查核，敬請業者配合本次業務查核，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會114年8月7日房仲全聯祺字第114132號函轉內政部114年8月5日台內地字第11402647442號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-812135501\img-812135501-0001.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-812135501\img-812135501-0003.jpg]
image2.jpeg
OB
IR AR

YERAAGHEMNCLBHERNENCLEABEGE D
Sl EE ALY ER BY HE >0 ai:loomw#m@mmzoﬁn;
#

(7% 1 (02) 2358-2535
1 (02) 2358-2536

RXHE  ETENGEEBRT A ENMNCLHERELNE

BEXEM: PERBEI448ATH

BXFR BB FE 114132 3

#®A L@

54 RART A KR E IR

I3 M : o 3B —

X5 AMIENEI 114 FEMRER RS E L L E B R RS RIT
BERIERM(ETD)EN  FEBIENEHFRHEAE ST
B ARREREM -

REA .

o — > ARNEEC 114 4£8 A5 B & PFE 11402647442 58 R M32 -

= ARBRBEHHRIEE 6 4R B L BOR B & 48 ko R 3L k4%
5 5] P9 2R3 ) BLAEAG B > AR ML R R 8 & 48 s E Byl sk
RATRERPES 5455 1 BRE NESEF R BRI
1A BAE ] EZIATHET BRI RIF R BT XA
32 > BAFRFCHABME -

FOZ HEORATHELRMEABRE T RS RITRER A

A E > BB & BT RIA(TEUT M@ 40 K BF > RIF

BB~ MBRIGITEH > ARZF »

EREFADREEHRTAGAENNGLBERELE

e
pse FIHAR

image3.jpeg
EXR I
RAE IR

NEE &

et 1002184367 ¥ E B 4 555
WA EER

3% 1 02-23565560
|1|(|)|(i)|| N0 0 O OO0 § R : 02-23566315
3L P B AR 2058 T & F1£ 4 © moil712@moi.gov.tw
XXE I FERAAGEFNLLBERNE N E2AMET

: B A PERBEI4FZASH
B g &My $114026474425
: @A gE

FERBERERFRENR -

R

I AMEIMEERAFIRAGELLEHR R AERITEE
BFR (T@) EH  FREIWRAT 2T FEH
BUR-ENBRESAREHREY  FHER -

‘g‘ﬁﬂﬂ : AR

—  RBERBHH R PR AL RA AL L YRR

; ST 4% b5 B YRR AR B R AE R R 0 RO E R R 8 A

o 18 42 3 1y 1 oSBT S K ok ok B DRALE » A3

; B M8 B A% AR SR e B Bl 2 BUT R 0 43
A LI A B GAIRT O F 36 LA -

L HEEMART AR RO R LSRN EANERET Y
HABAITEEREMMMAE > PRI SEET AR
() HHEB BRI R > REAES - RBRBRIT
B AR -

EXR PERABATPGLAMAE TERBADENNECLHERNE L2 TLH

: BeE  PERAAHERGLCLHERNELGLABLS&

% BRAILARHEZSH)

ne B

MM14000811055514dd07ss34WAB4TXLS

#1R#1%7

image1.jpeg